TV— I—=UYRXb

7—7+4 AL (50&]E)
EFHE &FORTUNA ALL STARS

B%AT

FREE KD R

et-7 > K-

LEE CHANG SUB

A.B.C.-Z

Rig&

T e

BIikEYZAHYY

f(x)

INEY

B DIE

By =—XJr,

9t EE

Kis-My-Ft2

Kiria x #&&23E

King & Prince

74 KL

T 7A FP—IT LT L L~KDEE~

B &KX
Beautiful

Re Start~BAH\~

#tokyo

Eeenie, meenie, miney
Newton

Blue Bird

Matryoshka

TED

EiEA

BE

DR

ZDEZEHBIC
Revolution
0DEW
BOY ¥ Uk

INANAG—=1)
't %-Body ¢-Boo

Pinocchio

&
N

NS LT 7Y

Feel
KEMU L, BAKE
Fly~& & WS E~

ANOTHER TOMORROW

rouge

Past & Future
EhI77145—
(AAr-N

Ay Fa1—Yv
Invitation

We are ¥ <1 |
BREAN
BEEKBE

Give mel!

D ATEWINI

Bounce To Night

ALALERLWES

ErUTH

F55H
20716.2.10

2017.12.20
2017.12.20

2015.5. 20

2021.07.21
2021.08.18
2021.10.01
2021.11.24
2021.11.24
2021.3.11
2022.07.15
2022.10.28
2023.01.04

2017.06.07

2016. 6. 22

2016.5. 4

2016.5.25
2016. 5. 25

2015.7.22

2024.06.19

2016.2.10
2016.2. 10
2016.2. 10

2012.11. 14

2015.3. 25
2017.03.01
2017.05.03
2017.06.07
2018.04.25
2018.04.25
2018.02.06
2019.07.10

2016.2. 10

2019.06.18
2019.06.18
2021.07.01

2017.04.26

52
WIU V7T~ TORRRS#FES (ERE)

=Y7YR—=3DSY 7k Girls Mode 4 29 —%ZX&1 U~ (ERZE)

=7V K—3DSY 7k Girls Mode 4 X5 —%RFAUR K (ERZ)
FRED F - 57 Single "Re Start~BIEA~, AR

=2 > )L T#tokyos PIURER

fiS > > )L TEeenie, meenie, mineys PIURER
SZ7JLINL Ttoi et moiy PRINER

7K Ttoi et moi; PRUNER

FILINL Ttoi et moiy PIUNER

S>> )L MEiba PURER

REiE> I VEEAl AR

FE> > 7)L T8 AR
REIVIIL TRDE W, g WINER

Single Tbpm82.5; MIUNER

Single Take a "5” Trainy KXk

Single "88D >+ b1 AINER

Single "Sexy Beach Honeymoon; PIURER
Single "Sexy Beach Honeymoon; KUYk

Single "'SUMMER SPECIAL Pinocchio / Hot Summers PIIXER

7KL "Tmontage; PIUNER

WIU VT~ TORERESE#FES (EXRE)
WIIU V7~ TORERE#FE, (EXE)
WIU V7~ EEES#FE) (EXE)

Sexy Zone Album "One Sexy Zone; PIUNER

Single Kiss38, PIUNER

Single TINTER; PIUXER

Album "™USIC COLOSSEUM, PIUXEx
Single TPICK IT UP; PIUNEx

Album TYummy!; PIURER

Album TYummy!l; PIURR

Single "TBZKIFE121 AUNER

Single "THANDS UP; HIXx

WIIU v 7~ TORERE# FE, (EXE)

Albun TKing & Prince; PN
Album TKing & Prince; PR
FAAVKEARE B<ENSKLTAYTI M

Single Te MU by POUNER



CRAYON POP

i P

HEP L0

ERERST

ShdHp~

EAVEH

S Z—ZXWEST

AREE

SNUPER

2Y—=XT—4

Sexy Zone

SOLIDEMO

FIRTEE%2018

EHAEK

Cheeky Parade

CHANGMIN from FE5

Dancing All Night

Uh-ee (Japanese Ver.)

We are Pirates!

FM ( Japanese Ver.)

Dancing Queen (Japanese Ver.)

COEENAY Y KT DY
Higher Higher
Black / White

ENECTELBIRERLDUKRAICES
MEY—XA R
FRELFEI W
J\NLILV
=L+ RA—bF - IR—A
for now and forever
Rainbow Dream
RE—FE |

Wake UP!!

7(2’_/3:/1/19\
WA U » N

FeFETHEVF

Reflection in the mirror
TA—Favh—tE—
Mix shake!!

Kawaii no susume
IBRAT

REOEY )L
YaA—XI)Lk
TERE

Special Thanks
FAIINILA
B®RREER
IXTXZA
Celebration
375COT 75—
AIERIEK

KFAFR (10488 Ver.)

GAME

With you
FolciahTRU |
WDOETHEWDETDH
oA

Prism

There is
Forever young

Thousand Suns
Only One. . .
SUPER STAR

Maniac HA&ZE/N—> 3>
My Bad

2015.11.8
2015.11.8
2016. 1. 20
2016.1. 20
2016. 1. 20

2023.04.28

2017.12.20

2015. 8

2014.3.9
2014.7. 2
2014.7.2
2014.8.6

2014.7.16

2074.10.8
2014. 4. 23
2014. 4. 23
2014.8.6

2018.6.6
2018.6.6

2017.12.13

2023.04.26
2023.04.26
2023.04.26
2023.08.09
2023.08.09
2023.11.15
2023.11.15
2023.11.15
2024.02.14
2024.04.17
2024.09.04
2025.03.19
2025.04.30
2025.07.02
2025.09.04
2025.10.01

2012.11. 14
2011.11.6
2014.5. 14
2019.3.12
2020.1.5
2021.08.04

2017.1.18
2019.8.14

2018.11.21

2014.7.2

2016. 6. 1

2025.06.05
2025.08.27

Single "Dancing All Night, Pk
Single Dancing All Night; PIUX#x
Album TCRAYON POP; AUXEx
Album TCRAYON POP; AIUXER
Album TCRAYON POP; AUXEX

=v7YR—3DSY 7 K (Girls Mode 4 25— R&1URK (ERE)
Sexy Zone #EEERF] vOOdvY—k A—TFZV I

Single "BENRTELEIEEAURAICIRD ) AN
Single TfifE~—X1 N1 POUNER

Single TifE~Y—X- Ky AUER

Album TRFEHIR, AIUNER

FHEETER - #5 ALBUM TRH. #A. FErr AR

Single TV - BHEEICKIEH AR
Single TXZ U»AWh MY BEST CDEERUXER
SBANEE - #£58 Yr=—ZXWEST Single TXZ Uemu i RIRE

Album Tgo WEST &—WR> | AURER

Album "Do me a favory PUXEx
Album "Do me a favory FRUER

Single TStand by me; PIUXEx

Single TReflection in the mirror; AIXEx
Single "Reflection in the mirror; MUXER
Single Reflection in the mirror; MUk
Single "RXIE®RITI AUNER

Single TEXE®RITI RNER

Single "REEOEV /L) WUNER

Single "REDET )L AR

Single "REEODEY /L) WU

Single "Special Thanks; PIXER

I Z7JLINLs "Dream Believers(1044f ver.) RUXEk
Single TBERREEBA) AU

Single TAX T XS5+ RNER

== 7))L\, "Dream Believersy PIUXER

Single "37.5CO7 7> % I —; AWINER

Single MAIE®RTEA PUNER

27247 T4 7Blu-ray Lovelive! Series Asia

Album TOne Sexy Zone; PIUXER
Single TSexy Zone; MUY

Single 'King & Queen & Joker; PIUXER
Album TPAGES; PR

Album TPOP x STEP!?, PIX&x

Single TED/\1( RL>I7, WIREK

Mini Album TFurther; PIIXEx
Single Forever young, PIURER

BREMLE, SERUEHS TORREH2018) DVDEBIU-rayPINsE
EHMAAK - £58 ALBUM TKiss My Journey, PIUXER
Aloum "Cheeky Parade Il; PIUXER

Digital Single "Maniac-Japanese Very PIUER
Digital Single "My Bad; PIV§%



Chuning Candy

R

FERA / FHEE
FREFY VY

Nissy

B/ EBGFERAT—ITA RIS T

INZHhAL b—F3—

£

BTOB

Beverly

#5418

T7o5v9 - ATY

Hey!Say!lJUMP

KIHRE

INZXG

N

H#r oA

YUNHO from 5%

Magnifique

Happy Happy

This is my love
Yippie Ki Yay
Hot Hot Hot
Manipulate

Hot Sauce

Six in the morning
Guilty

Master

Like Snow-White
MAHOROBA
Storm chaser
No Sympathy
ON MY RADER
PARFUM

LIVE YOUR LIFE
DAMN GOOD

Electric Shock
Be with you
NA

KFAL SR

BYHE
HolidaycoHoliday
L

Dear my future

INZALDIEN

5 [IMysterious

£ TKISSERDZES &
Dear Bride

T2z 5dh5

JUMP!

Bee—0O—

Girls be ambitious

ZEE
Diggy Down

3N 5D :) 7LC.
CpALp»Ivr—rF VR
Mermaid

FUXDHDE
BLUTB3EEZDE50L0

Nobody knows

Shout Out!
Refill

Paka OV
Ly~
Stay ...

2021.11.10

2019.06.26

2018.09.19
2018.09.19
2019.07.31
2019.10.16
2019.10.16
2019.10.16
2019.10.16
2019.10.16
2022.03.16
2022.03.16
2022.03.16
2023.02.01
2024.11.06
2024.11.06
2024.11.06
2024.11.06

2016. 2. 24

2018.3.14

2019.6.24

2023.03.29
2023.06.14

2023.06.14
2023.09.20
2023.09.20
2018.12.5
2020.1.8
2016.12.7
2016.2. 24
2016. 2. 24
2018.06.20
2017.12.13
2017.12.20
2018.08.22
2018.02.14
2019.10.30
2016.10.12

2017.9.6

2017.04.05
2017.04.05

2018.06.27

2014.8.7
2022.02.09
2022.02.09
2022.02.09
2022.02.09

Album Dance Dance Dance; PIUXER
Single T19 - nineteen - ; AIUNER

Album TTOMORROW, MUXEk

Album "TOMORROW, A%

Single "Hot Hot Hot / = 5 —X; IR
Album "XV, PIUXER

Album TXV; RUEk

Album "XV, PR

Album "XV PIYNER

Album "XV, PIUXER

Mini Aloum TEpitaphs PIUXER

Mini Aloum TEpitaph; PR

Mini Aloum TEpitaph; P8R

Single "TPARALLEL PARALLEL ; PIUER
Album TZONE) AIYNEx

Album TZONE; AIUNEx

Alboum "ZONE; AL

Album TZONE; HIUXEx

Album "Welcome to Sexy Zones PSR

Album TEIEIZILZ )LV OYY—XL ¥ ¥ 3 v-a galaxy of new starsy PIIRER

TIYIEED VT "NA) AIRER(Takahiro Nishijima, R3EHAE)

Mini Album "Dream Believers; PRUXEk
2 —RJ—4 &DOLLCHESTRA 2=v X FYUw k¥ vl
THolidayeHoliday / Tragic Dropss PIIXER

Album TE®HERA > AR
Album TESHERA > AU

4th Single "SHAKERARAR—I1; PSR

Live DVD "&REa4) AUNER

MINHYUK / PENIEL / ILHOON - #3  7JL/NA T24/7, WINER

MINHYUK / PENIEL - #:38 Single Dear Brides PIIXE%
MINHYUK / PENIEL / ILHOON - #t5  Single "Dear Brides PIURER

Album 24; RUXER
Album TERMED. o> |1 AUER

=YFYR—=3DSY 7k Girls Mode 4 29 —%ZX&1 )R~ (ERE)

Album TSENSE or LOVE; PUXEX
Single "N IT7 LY ARUNER
Album TPARADE; PUXEX
Single "F%#2%% 25 &) AIR

Blu-ray/DVD "Sexy Zone presents Sexy Tour 2017 ~ STAGE, P8k

Album TROUTE 55~(F U & D D& AUNER
Album TROUTE 55~ U & D D& AUNER

Album TSTAR LAND, PSR

DVD EZ##e LIVE TOUR 2014 TREE) AIUNER



Love-tune

Lead

Leola

ONE N’ ONLY

vrLy

EeR53E/

bAT T +—

Drive
One More Day

This is Love Song
SUPERMAN

99.9%

CABRHERICUDIFHETE

Sing for you

You???

2022.02.09

2021.09.15

2015. 7.1

2017.04.19
2017.04.19

2019.01.30

2020.10.02

2016. 4. 27

2023.1.18

Single Fear / SO BLUE, PR
Album Kis-My-Ft2 TKis-My-World; PIUXEx

Album TPearl; AUER
Album TPearl; RN

Single "Be the NAKED; PIUNExX
BEEY VTV TTABERICU DI
Album TRainbow; PIUXER

FRIE> > V)L TYou???, HINER



