

ケリー ワークリスト

アーティスト (50音順)	タイトル	発売日	備考
蒼井樹&FORTUNA ALL STARS	ファイアーエムブレム～光の戯曲～	2016. 2. 10	WII U ソフト「幻影異聞録# F E」 (任天堂)
青紫月子	月と太陽	2017.12.20	ニンテンドー3DSソフト「Girls Mode 4 スター☆スタイリスト (任天堂)
	Beautiful	2017.12.20	ニンテンドー3DSソフト「Girls Mode 4 スター☆スタイリスト (任天堂)
麻美ゆま	Re Start～明日へ～	2015. 5. 20	麻美ゆま・共詞 Single 「Re Start～明日へ～」 内収録
et-アンド-	#tokyo	2021.07.21	配信シングル「#tokyo」内収録
	Eenie, meenie, miney	2021.08.18	配信シングル「Eenie, meenie, miney」内収録
	Newton	2021.10.01	ミニアルバム「toi et moi」内収録
	Blue Bird	2021.11.24	アルバム「toi et moi」内収録
	Matryoshka	2021.11.24	アルバム「toi et moi」内収録
	花心	2021.3.11	配信シングル『花心』内収録
	夏海月	2022.07.15	配信シングル『夏海月』内収録
	宵宵	2022.10.28	配信シングル『宵宵』内収録
	恋のせい、	2023.01.04	配信シングル『恋のせい、』内収録
LEE CHANG SUB	この花をあなたに	2017.06.07	Single 「bpm82.5」内収録
A. B. C. - Z	Revolution	2016. 6. 22	Single 「Take a "5" Train」内収録
内博貴	0の誓い		
江川直樹	魂のシャウト	2016. 5. 4	Single 「魂のシャウト」内収録
恵比寿マスカッツ	バイバイダーリン	2016. 5. 25	Single 「Sexy Beach Honeymoon」内収録
	ビビる-Bodyで-Boo	2016. 5. 25	Single 「Sexy Beach Honeymoon」内収録
f(x)	Pinocchio	2015. 7. 22	Single 「SUMMER SPECIAL Pinocchio / Hot Summer」内収録
小片リサ	パラレルファンタジア	2024.06.19	アルバム「montage」内収録
織部つばさ	Feel	2016. 2. 10	WII U ソフト「幻影異聞録# F E」 (任天堂)
	友達以上、恋人未満。	2016. 2. 10	WII U ソフト「幻影異聞録# F E」 (任天堂)
	Fly～君という風～	2016. 2. 10	WII U ソフト「幻影異聞録# F E」 (任天堂)
関西ジャニーズJ r.	ANOTHER TOMORROW		
菊池風磨	rouge	2012. 11. 14	Sexy Zone Album 「One Sexy Zone」内収録
Kis-My-Ft2	Past & Future	2015. 3. 25	Single 「Kiss魂」内収録
	全力ファイター	2017.03.01	Single 「INTER」内収録
	いいね！	2017.05.03	Album 「MUSIC COLOSSEUM」内収録
	ズッキューン	2017.06.07	Single 「PICK IT UP」内収録
	Invitation	2018.04.25	Album 「Yummy!」内収録
	We are キスマイ！	2018.04.25	Album 「Yummy!」内収録
	冒険者へ	2018.02.06	Single 「君を大好きだ」内収録
	真夏と太陽	2019.07.10	Single 「HANDS UP」内収録
Kiria x 綾部つばさ	Give me!!	2016. 2. 10	WII U ソフト「幻影異聞録# F E」 (任天堂)
King & Prince	勝つんだWIN!		
	Bounce To Night	2019.06.18	Album 「King & Prince」内収録
		2019.06.18	Album 「King & Prince」内収録
熊谷俊輝 & 高梨莉	カムカム歯だいおう	2021.07.01	ライオン株式会社「おくちからだプロジェクト」
ClariS	ヒトリゴト	2017.04.26	Single 「ヒトリゴト」内収録

CRAYON POP	Dancing All Night	2015. 11. 8	Single 「Dancing All Night」 内収録
	Uh-ee (Japanese Ver.)	2015. 11. 8	Single 「Dancing All Night」 内収録
	We are Pirates!	2016. 1. 20	Album 「CRAYON POP」 内収録
	FM (Japanese Ver.)	2016. 1. 20	Album 「CRAYON POP」 内収録
	Dancing Queen (Japanese Ver.)	2016. 1. 20	Album 「CRAYON POP」 内収録
コレコレ	ゼロ距離カウントダウン	2023.04.28	
桜野やよい	Higher Higher	2017.12.20	ニンテンドー3DSソフト「Girls Mode 4 スター☆スタイリスト (任天堂)
佐藤勝利	Black / White	2015. 8	Sexy Zone 佐藤勝利 ソロコンサート オープニング曲
さんみゅ～	春が来て僕たちはまた少し大人になる	2014. 3. 9	Single 「春が来て僕たちはまた少し大人になる」 内収録
	純情マーメイド	2014.7. 2	Single 「純情マーメイド」 内収録
	キスをください	2014.7. 2	Single 「純情マーメイド」 内収録
	ハレルヤ	2014. 8. 6	Album 「未来地図」 内収録
島谷ひとみ	ホーム・スイート・ホーム	2014. 7. 16	井上慎二郎・共詞 ALBUM 「本日、都内、某所」 内収録
ジャニーズWEST	for now and forever	2014. 10. 8	Single 「ジパング・おおきに大作戦」 内収録
	Rainbow Dream	2014. 4. 23	Single 「ええじゃないか」 MY BEST CD盤内収録
	浪速一等賞！	2014. 4. 23	浅利進吾・共詞 ジャニーズWEST Single 「ええじゃないか」 内収録
	Wake UP!!	2014. 8. 6	Album 「go WEST よーいドン！」 内収録
鈴木愛理	たぶんね、	2018.6.6	Album 「Do me a favor」 内収録
	いいんじゃない	2018.6.6	Album 「Do me a favor」 内収録
SNUPER	キセキまで数センチ	2017.12.13	Single 「Stand by me」 内収録
シリーズブーケ	Reflection in the mirror	2023.04.26	Single 「Reflection in the mirror」 内収録
	フォーチュンムービー	2023.04.26	Single 「Reflection in the mirror」 内収録
	Mix shake!!	2023.04.26	Single 「Reflection in the mirror」 内収録
	Kawaii no susume	2023.08.09	Single 「眩耀夜行」 内収録
	眩耀夜行	2023.08.09	Single 「眩耀夜行」 内収録
	素顔のピクセル	2023.11.15	Single 「素顔のピクセル」 内収録
	シュガーメルト	2023.11.15	Single 「素顔のピクセル」 内収録
	千変万華	2023.11.15	Single 「素顔のピクセル」 内収録
	Special Thanks	2024.02.14	Single 「Special Thanks」 内収録
	アオクハルカ	2024.04.17	ミニアルバム「Dream Believers(104期 ver.)」内収録
	月夜見海月	2024.09.04	Single 「月夜見海月」 内収録
	ユメワズライ	2025.03.19	Single 「ユメワズライ」 内収録
	Celebration	2025.04.30	ミニアルバム「Dream Believers」 内収録
	37.5°Cのファンタジー	2025.07.02	Single 「37.5°Cのファンタジー」 内収録
	可惜夜花火	2025.09.04	Single 「可惜夜花火」 内収録
	水彩世界(104期Ver.)	2025.10.01	ラブライブ！ ライブBlu-ray「LoveLive! Series Asia」
Sexy Zone	GAME	2012. 11. 14	Album 「One Sexy Zone」 内収録
	With you	2011. 11. 6	Single 「Sexy Zone」 内収録
	待ったなんてなしち！	2014. 5. 14	Single 「King & Queen & Joker」 内収録
	いつまでもいつまでも	2019.3.12	Album 「PAGES」 内収録
	○△□	2020.1.5	Album 「POP x STEP!？」 内収録
	Prism	2021.08.04	Single 「夏のハイドレンジア」 内収録
SOLIDEMO	There is	2017.1.18	Mini Album 「Further」 内収録
	Forever young	2019.8.14	Single 「Forever young」 内収録
滝沢歌舞伎2018	Thousand Suns	2018.11.21	滝沢秀明主演、三宅健出演舞台「滝沢歌舞伎2018」DVD&Blu-ray内収録
玉森裕太	Only One. . .	2014. 7. 2	玉森裕太・共詞 ALBUM 「Kiss My Journey」 内収録
Cheeky Parade	SUPER STAR	2016. 6. 1	Album 「Cheeky Parade II」 内収録
CHANGMIN from 東方神起	Maniac 日本語バージョン	2025.06.05	Digital Single 「Maniac-Japanese Ver」 内収録
	My Bad	2025.08.27	Digital Single 「My Bad」 内収録

超特急	Magnifique	2021.11.10	Album 「Dance Dance Dance」 内収録
Chuning Candy	Happy Happy	2019.06.26	Single 「19 - nineteen - 」 内収録
東方神起	This is my love	2018.09.19	Album 「TOMORROW」 内収録
	Yippie Ki Yay	2018.09.19	Album 「TOMORROW」 内収録
	Hot Hot Hot	2019.07.31	Single 「Hot Hot Hot / ミラーズ」 内収録
	Manipulate	2019.10.16	Album 「XV」 内収録
	Hot Sauce	2019.10.16	Album 「XV」 内収録
	Six in the morning	2019.10.16	Album 「XV」 内収録
	Guilty	2019.10.16	Album 「XV」 内収録
	Master	2019.10.16	Album 「XV」 内収録
	Like Snow-White	2022.03.16	Mini Album 「Epitaph」 内収録
	MAHOROBA	2022.03.16	Mini Album 「Epitaph」 内収録
	Storm chaser	2022.03.16	Mini Album 「Epitaph」 内収録
	No Sympathy	2023.02.01	Single 「PARALLEL PARALLEL」 内収録
	ON MY RADER	2024.11.06	Album 「ZONE」 内収録
	PARFUM	2024.11.06	Album 「ZONE」 内収録
	LIVE YOUR LIFE	2024.11.06	Album 「ZONE」 内収録
	DAMN GOOD	2024.11.06	Album 「ZONE」 内収録
中島健人 / 菊池風磨	Electric Shock	2016. 2. 24	Album 「Welcome to Sexy Zone」 内収録
中野タツヤ	Be with you	2018.3.14	Album 「劇団アルタイルソロシリーズコレクション-a galaxy of new stars」 内収録
Nissy	NA	2019.6.24	デジタル配信シングル「NA」 内収録(Takahiro Nishijima, 宏美共作)
蓮ノ空女学院スクールアイドルクラブ	水彩世界	2023.03.29	Mini Album 「Dream Believers」 内収録
	謳歌爛漫	2023.06.14	スリーズブーケ&DOLLCHESTRA ユニットスプリットシングル 『Holiday∞Holiday / Tragic Drops』 内収録
	Holiday∞Holiday	2023.06.14	
	残陽	2023.09.20	Album 「夏めきペイン」 内収録
	Dear my future	2023.09.20	Album 「夏めきペイン」 内収録
ハニカム.トーキョー	ハニカムのだ!!	2018.12.5	4th Single 「SHAKEなベイベー!!」 内収録
美少年	僕らはMysterious	2020.1.8	Live DVD 「素顔4」 内収録
BTOB	今すぐここでKISSを交わそうよ	2016.12.7	MINHYUK / PENIEL / ILHOON・共詞 アルバム「24/7」 内収録
	Dear Bride	2016. 2. 24	MINHYUK / PENIEL・共詞 Single 「Dear Bride」 内収録
	また会えるから	2016. 2. 24	MINHYUK / PENIEL / ILHOON・共詞 Single 「Dear Bride」 内収録
Beverly	JUMP!	2018.06.20	Album 「24」 内収録
舞祭組	俺とヒーロー	2017.12.13	Album 「舞祭組の、わっ！」 内収録
ブラック・スワン	Girls be ambitious	2017.12.20	ニンテンドー3DSソフト「Girls Mode 4 スター☆スタイリスト」(任天堂)
Hey!Say!JUMP	女王蜂	2018.08.22	Album 「SENSE or LOVE」 内収録
	Diggy Down	2018.02.14	Single 「マエヲムケ」 内収録
	ふうのうた	2019.10.30	Album 「PARADE」 内収録
まこみな	じゃんじゃジャーンダンス	2016.10.12	Single 「手をつなごうよ」 内収録
松島聰	Mermaid	2017.9.6	Blu-ray/DVD 「Sexy Zone presents Sexy Tour 2017 ~ STAGE」 内収録
松田真将	はじまりの道	2017.04.05	Album 「ROUTE 55～はじまりの道」 内収録
	愛してると言えるならいい	2017.04.05	Album 「ROUTE 55～はじまりの道」 内収録
みやかわくん	Nobody knows	2018.06.27	Album 「STAR LAND」 内収録
YUNHO from 東方神起	Shout Out!	2014. 8. 7	DVD 東方神起「LIVE TOUR 2014 TREE」 内収録
	Refill	2022.02.09	
	ナイフ	2022.02.09	
	ジレンマ	2022.02.09	
	Stay . . .	2022.02.09	

	サイレン	2022.02.09	
横尾渉	僕を照らすモノ	2021.09.15	Single 「Fear / SO BLUE」 内収録
横尾渉 & 藤ヶ谷大輔	わんダフォー	2015. 7. 1	Album Kis-My-Ft2 「Kis-My-World」 内収録
LOVE	Drive	2017.04.19	Album 「Pearl」 内収録
	One More Day	2017.04.19	Album 「Pearl」 内収録
Love-tune	This is Love Song		
	SUPERMAN		
Lead	99.9%	2019.01.30	Single 「Be the NAKED」 内収録
伶	こんな世界にしたのは誰だ	2020.10.02	配信シングル 「こんな世界にしたのは誰だ」
Leola	Sing for you	2016. 4. 27	Album 「Rainbow」 内収録
ONE N' ONLY	You???	2023.1.18	配信シングル 「You??？」 内収録